
Oznaczenie sprawy: GN.271.2.2021
nr kor.: UM.685234.2021

PREZYDENT MIASTA GLIWICE
INFORMUJE O WYNIKU POSTĘPOWANIA

  prowadzonego w trybie przetargu
  opartego o zapisy art. 701 - 705 ustawy Kodeks cywilny pod nazwą

Obsługa geodezyjna Wydziału Gospodarki Nieruchomościami w latach 2021-2022.

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

     W imieniu zamawiającego informuję, że w niniejszym postępowaniu wybrana została oferta nr 2 złożona
przez firmę:
Ireneusz Kobiałko prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: "Kobiałko Ireneusz"
Ks. Koziełka 100, 44-190 Knurów z ceną 85 450,00 zł.
Uzasadnienie: wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów i jest zgodna z treścią ogłoszenia.

Zawiadomienie o poprawieniu omyłek
Zgodnie z treścią ogłoszenia dokonano poprawek w treści następujących ofert:

w treści oferty nr 2 złożonej przez Ireneusza Kobiałko prowadzącego działalność gospodarczą pn. "Kobiałko
Ireneusz " przy ul. Ks. Koziełka 100, 44-190 Knurów

w formularzu cenowym jest:
- kolumna 6 (łączna oferowana cena brutto (kol. 3x4)): 85550,00 zł
a powinno być:
- kolumna 6 (łączna oferowana cena brutto (kol. 3x4)): 85450,00 zł
w formularzu oferty jest:
- cena netto (A): 69552,85 zł
- wartość VAT (B): 15997,15 zł
- cena brutto (C): 85550,00 zł
- cena brutto słownie: osiemdziesiąt pięć tysięcy pięćset pięćdziesiąt 00/100
a powinno być:
- cena netto (A): 69471,54 zł
- wartość VAT (B): 15978,46 zł
- cena brutto (c): 85450,00 zł
- cena brutto słownie: osiemdziesiąt pięć tysięcy czterysta pięćdziesiąt 00/100

Przy wyborze oferty Zamawiający kierował się następujacymi kryteriami i ich znaczeniem:
- cena - 60%,
- termin rękojmi danego zlecenia - 40%.
Wybrana oferta uzyskała najwyższa liczbę punktów - 80 pkt (60 pkt w kryterium "cena", 20,00 pkt w kryterium
"termin rękojmi danego zlecenia " - jest zgodna z treścią ogłoszenia.

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

1. "PROGEO KATOWICE" M. Rogala-Szczepańska M. Nowak Spółka jawna Al. Korfantego 79, 40-160
Katowice
Liczba pkt w kryterium cena: 26
Liczba pkt w kryterium rękojmi: 40
Łączna punktacja: 66

2. Ireneusz Kobiałko prowadzący działalność gospodarczą pn. "Kobiałko Ireneusz" ul. Ks. Koziełka 100,
44-190 Knurów
Liczba pkt w kryterium cena: 60
Liczba pkt w kryterium rękojmi: 20
Łączna punktacja: 80



Inspektor

01-06-2021 r.  Mariola Cichy
__________________________________

data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie

p.o. Naczelnik Wydziału

02-06-2021 r.}}$  Michał Drabik
__________________________________

data i podpis osoby upoważnionej


	p12086f85781_GN157.html

